СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                                   № 205

с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 18.09.2012  № 191   «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании
«Батуринское сельское поселение»

В целях приведения нормативно правового акта  в соответствии с действующим законодательством

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 18.09.2012 № 191 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании
«Батуринское сельское поселение».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава
Батуринского сельского поселения					Н.В.Злыднева

Председатель
Совета Батуринского сельского поселения				Е.И.Королева